Customer 客户：
Part No.
（客户料号）：
承   认   书
                SPECIFICATION   FOR   APPROLVAL
品    名：      色码插件电感器
规    格：     0512 1.0mH ±5%
料    号：     DLGA0512-102JTB
客户料号：
日    期：       2019-07-03
版 本 号：          V1.0
Produced by
(QC)
Checked
(QC)
Approved by
(QC)
Prepared by
(Sales)
Accepted by
(Customer)
苏州谷景电子有限公司
电话：0512-89162980     65287179
传真：0512-65859232
网址：www.gujingcoil.com
地址:江苏省苏州市高新区宝带西路 1099 号汇金科技园 2 号楼 4 楼
1.材料明细
序号 种类 单位 用量 供应商
1 引针 PCS 2 山东蓬莱
2 磁芯 PCS 1 清远佳和
3 漆包线 g/PCS / 湖州朗立
4 锡 g/PCS 适量 升贸
5 包封 g/PCS / 台湾后大
2.外形尺寸（单位：MM）
A
B
C
D
E
F
第一色码 棕
第二色码 黑
第三色码 红
第四色码 金
3.电路原理图
卷顺
圈数
卷线方法 整齐均匀
5.电气性能
52±1.5
6±1
＞3.2
±0.3
规   格  图
客户名称
客户料号
日    期 2019-7-3
规格 备注
产品型号 0512 1.0mH ±5%
产品料号 DLGA0512-102JTB
QA DH (2UEW)
Sn99.9
TRXφ 0.6×30
F4DR4*8*2.0
5±0.5
13012.DF-30H
＜65.5
以实际圈数为准
项目 标准 测试条件 测试仪器
4. 卷线
倍率
误差范围
Q值 ≥60 0.252MHZ QBG-3D
电感值
色
码
标
示
法
6.包装方式       52mm编带盒装，1000pcs/盒
确认印章
额定电流 230mA(L≥L0×90％) TH2773A  TH1772B
直流电阻
S-F
第一个数字
第二数字
4.8Ω max TH2513A
1.0mH±5％ 0.252MHZ QBG-3D